Agência Municipal Portuária e a empresa CLAUDIA MARCHIORETO DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
26.588.294/0001-08.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos e contínuos de manutenção preventiva e
corretiva, de 02 (dois) elevadores de passageiros, instalados na sede da AGEMP.

Valor: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação orçamentária:

0235 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

023522 - Agência Municipal Portuária

26.784.0102.8001.0000 - Gerenciamento das Atividades de Gestão Administrativa “AGEMP”

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica